
 
  
 
Classificació  : Montroig - Josep Florencio                                         
 
 Lugar de celebración : MONTROIG DEL CAMP    
 Fecha                : 26/01/20 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  40.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      38 MARIN,JOAN           JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:56:08           
   2     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPA K                01:56:08           mt. 
   3     119 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPA K                01:56:08           mt. 
   4     353 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURA NT               01:56:08           mt. 
   5     846 RUIZ,Noel            ELITE  41CYCLING TEAM             01:56:08           mt. 
   6     170 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AU TO CUATRO        01:56:08           mt. 
   7      32 EDO,GERARD           SUB23  TEAM COMPA K                01:56:08           mt. 
   8     122 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:56:08           mt. 
   9     173 ESCOLA,Miquel        MA-40  RIBERA D´E BRE. PENYA CICL  01:56:08           mt. 
  10      94 HERRERA,ANTONIO      JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:56:08           mt. 
  11     108 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA               01:56:08           mt. 
  12     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES     01:56:08           mt. 
  13     391 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL  01:56:08           mt. 
  14       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:08           mt. 
  15     350 LEON,DANIEL          MA-30  SQUADRA ST ERRATO CICLI     01:56:08           mt. 
  16     885 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  C LUB              01:56:08           mt. 
  17     678 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:56:08           mt. 
  18     366 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:56:08           mt. 
  19     396 AROS,MIQUEL          SUB23  CONTROLPAC K YUPIH          01:56:08           mt. 
  20     125 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA               01:56:08           mt. 
  21     871 GERARDO,Alan         ELITE  CONTROLPAC K YUPIH          01:56:08           mt. 
  22     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURA NT               01:56:08           mt. 
  23      55 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPAC K YUPIH          01:56:08           mt. 
  24     118 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA               01:56:08           mt. 
  25     393 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:56:08           mt. 
  26      85 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                     01:56:08           mt. 
  27     114 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  RIBERA D´E BRE. PENYA CICL  01:56:08           mt. 
  28      20 RIZZONE,ALEJANDRO    JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:56:08           mt. 
  29      24 MARTÍN,FRANCISCO     JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:56:08           mt. 
  30      90 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     01:56:08           mt. 
  31     242 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  CCRATPENAT                  01:56:15        7 seg. 
  32     865 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  VILA BIKE´ S. CLUB          01:56:16        8 seg. 
  33     105 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA               01:56:20       12 seg. 
  34     863 MONTULL,Sergio       ELITE  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     01:56:25       17 seg. 
  35     861 PARDO,Carlos         JUNIO  TAMAYO TEA M                01:56:25       17 seg. 
  36      63 BENEITO,Josep        JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:56:25       17 seg. 
  37     374 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:56:25       17 seg. 
  38     100 CIURANA,DAVID        MA-40  BICI 3.0 C LUB CICLISTA     01:56:25       17 seg. 
  39     870 GINE,JAVIER          ELITE  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:56:25       17 seg. 
  40     392 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL  01:56:25       17 seg. 
  41     873 FUSTER,ORIOL         SUB23  PROTOURBCN  GRUPO DEPORTIV  01:56:27       19 seg. 
  42     843 SUÑE,Javier          MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:56:46       38 seg. 
  43      41 BELTRAN,ORIOL        ELITE  CONTROLPAC K YUPIH          01:56:46       38 seg. 
  44       4 ARJONA,ALBERT        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME  01:56:46       38 seg. 
  45     840 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAX LED-MONTBIKE CY  01:56:46       38 seg. 
  46     369 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURA NT               01:56:46       38 seg. 
  47     511 PACHECO,DAVID        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:46       38 seg. 
  48     101 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:46       38 seg. 
  49     323 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL.  PENYA CICLISTA  01:56:46       38 seg. 
  50     121 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:56:46       38 seg. 



  51     367 ROJO,SIMON           MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:56:46       38 seg. 
  52     868 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  JF CUNIT C LUB CICLISMO     01:56:46       38 seg. 
  53     117 LEDESMA,GERARD       JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:56:51       43 seg. 
  54     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA ST ERRATO CICLI     01:56:51       43 seg. 
  55      93 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:57:16     1:08 min. 
  56     348 SOLA,Andoni          MA-30  8 RESTAURA NT               01:57:22     1:14 min. 
  57     881 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  8 RESTAURA NT               01:57:22     1:14 min. 
  58      37 ANDRE,MANEL          SUB23  RENAULT AU TO CUATRO        01:57:22     1:14 min. 
  59     874 FLORES,Jose Maria    MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     01:57:22     1:14 min. 
  60     394 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  MARTORELL.  PENYA CICLISTA  01:57:41     1:33 min. 
  61     349 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:57:44     1:36 min. 
  62     120 MARTINEZ,MARC        JUNIO  KENDA-BICI OCASION BARCELO  01:58:08     2:00 min. 
  63     347 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURA NT               01:58:27     2:19 min. 
  64     862 MORENO,IVAN          MA-30  SKODA ZARA TECNO–C.C.UTEBO  01:59:12     3:04 min. 
  65     503 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  TEAM SMART DRY              01:59:12     3:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 65 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      38 MARIN,JOAN           JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:56:08           
   2      94 HERRERA,ANTONIO      JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:56:08           mt. 
   3      20 RIZZONE,ALEJANDRO    JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:56:08           mt. 
   4      24 MARTÍN,FRANCISCO     JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:56:08           mt. 
   5     861 PARDO,Carlos         JUNIO  TAMAYO TEA M               01:56:25       17 seg. 
   6      63 BENEITO,Josep        JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:56:25       17 seg. 
   7       4 ARJONA,ALBERT        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME 01:56:46       38 seg. 
   8     117 LEDESMA,GERARD       JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:56:51       43 seg. 
   9      93 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:57:16     1:08 min. 
  10     120 MARTINEZ,MARC        JUNIO  KENDA-BICI OCASION BARCELO 01:58:08     2:00 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPA K               01:56:08           mt. 
   2     119 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPA K               01:56:08           mt. 
   3     170 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AU TO CUATRO       01:56:08           mt. 
   4      32 EDO,GERARD           SUB23  TEAM COMPA K               01:56:08           mt. 
   5     396 AROS,MIQUEL          SUB23  CONTROLPAC K YUPIH         01:56:08           mt. 
   6      85 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                    01:56:08           mt. 
   7     865 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  VILA BIKE´ S. CLUB         01:56:16        8 seg. 
   8     873 FUSTER,ORIOL         SUB23  PROTOURBCN  GRUPO DEPORTIV 01:56:27       19 seg. 
   9      37 ANDRE,MANEL          SUB23  RENAULT AU TO CUATRO       01:57:22     1:14 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     846 RUIZ,Noel            ELITE  41CYCLING TEAM            01:56:08           mt. 
   2     108 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA              01:56:08           mt. 
   3     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES    01:56:08           mt. 
   4     125 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA              01:56:08           mt. 
   5     871 GERARDO,Alan         ELITE  CONTROLPAC K YUPIH         01:56:08           mt. 
   6      55 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPAC K YUPIH         01:56:08           mt. 
   7     118 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA              01:56:08           mt. 
   8      90 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                    01:56:08           mt. 
   9     242 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  CCRATPENAT                 01:56:15        7 seg. 
  10     105 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA              01:56:20       12 seg. 
  11     863 MONTULL,Sergio       ELITE  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    01:56:25       17 seg. 
  12     870 GINE,JAVIER          ELITE  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:56:25       17 seg. 
  13      41 BELTRAN,ORIOL        ELITE  CONTROLPAC K YUPIH         01:56:46       38 seg. 
  14     868 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  JF CUNIT C LUB CICLISMO    01:56:46       38 seg. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     353 BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURA NT              01:56:08           mt. 
   2     391 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL 01:56:08           mt. 
   3     350 LEON,DANIEL          MA-30  SQUADRA ST ERRATO CICLI    01:56:08           mt. 
   4     393 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:56:08           mt. 
   5     392 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS V ALLÉS CLUB CICL 01:56:25       17 seg. 
   6     121 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:56:46       38 seg. 



   7     367 ROJO,SIMON           MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:56:46       38 seg. 
   8     348 SOLA,Andoni          MA-30  8 RESTAURA NT              01:57:22     1:14 min. 
   9     881 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  8 RESTAURA NT              01:57:22     1:14 min. 
  10     874 FLORES,Jose Maria    MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    01:57:22     1:14 min. 
  11     394 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  MARTORELL.  PENYA CICLISTA 01:57:41     1:33 min. 
  12     862 MORENO,IVAN          MA-30  SKODA ZARA TECNO–C.C.UTEBO 01:59:12     3:04 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     122 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLU B CICLISTA      01:56:08           mt. 
   2     173 ESCOLA,Miquel        MA-40  RIBERA D´E BRE. PENYA CICL 01:56:08           mt. 
   3     885 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  C LUB             01:56:08           mt. 
   4     678 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:56:08           mt. 
   5     366 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST 01:56:08           mt. 
   6     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURA NT              01:56:08           mt. 
   7     114 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  RIBERA D´E BRE. PENYA CICL 01:56:08           mt. 
   8     374 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:56:25       17 seg. 
   9     100 CIURANA,DAVID        MA-40  BICI 3.0 C LUB CICLISTA    01:56:25       17 seg. 
  10     843 SUÑE,Javier          MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:56:46       38 seg. 
  11     840 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAX LED-MONTBIKE CY 01:56:46       38 seg. 
  12     369 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURA NT              01:56:46       38 seg. 
  13     511 PACHECO,DAVID        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:46       38 seg. 
  14     323 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL.  PENYA CICLISTA 01:56:46       38 seg. 
  15     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA ST ERRATO CICLI    01:56:51       43 seg. 
  16     349 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:57:44     1:36 min. 
  17     347 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURA NT              01:58:27     2:19 min. 
  18     503 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  TEAM SMART DRY             01:59:12     3:04 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:08           mt. 
   2     101 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:46       38 seg. 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    108  PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA                  5 Pts 
   2    587  JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURA NT                  5 Pts 
   3     38  MARIN,JOAN           JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI         1 Pts 
   4    222  CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPA K                   1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    170  NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AU TO CUATRO           3 Pts 
   2     41  BELTRAN,ORIOL        ELITE  CONTROLPAC K YUPIH             3 Pts 
   3    350  LEON,DANIEL          MA-30  SQUADRA ST ERRATO CICLI        2 Pts 
   4    511  PACHECO,DAVID        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     2 Pts 
   5    353  BETI,ROBERTO         MA-30  8 RESTAURA NT                  1 Pts 
 


